MTC
TERMOCOPPIA PER RILEV. TEMP. GAS DI SCARICO
THERMOCOUPLE FOR EXHAUST GAS TEMP. MEASUR.
DNV TYPE APPROVAL CERTIFICATE N. TAA00001ZH
Caratteristiche tecniche
− Temperatura di funzionamento:
-80° + 600°C termocoppie tipo J
-80° + 1100°C termocoppie tipo K

Suitable for use together with thermowell  type TT2, TB2 or
directly in the process using compression fitting type ERM
Tabella codifica       Ordering code
MTC
TYPE OF SENSOR
J = Thermocouple type J
      (316SS sheath)
K = Thermocouple type K
      (INCONEL 600 sheath)
E = Thermocouple type E
      (INCONEL 600 sheath)
TIPO DI SENSORE
J = Termocoppia tipo J
      (guaina 316SS)
K = Termocoppia tipo K
      (guaina INCONEL 600)
E = Termocoppia tipo E
      (guaina INCONEL 600)
NUMBER OF SENSING ELEMENTS
1 = Simple
2 = Double
NUMBERO ELEMENTI SENSIBILI
1 = Semplice
2 = Doppio
LUNGHEZZA CAVO Lc
Da specificare in dm
CABLE LENGTH Lc
To be specify in dm
LUNGHEZZA DI IMMERSIONE Lg
075 = 75 mm
125 = 125 mm
175 = 175 mm
225 = 225 mm
XXX = Altro
IMMERSION LENGTH Lg
075 = 75 mm
125 = 125 mm
175 = 175 mm
225 = 225 mm
XXX = Special
Termocoppia con isolamento minerale per la
rilevazione della temperature dei gas di scarico